
Pokal Trier/Wittlich 2012/13

Pokal Herren B
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Es wird für jede Runde der späteste Spieltermin dokumentiert; Vorverlegungen sind in Einvernehmen beider Mannschaften möglich.
Der Heimverein teilt in diesem Fall dem Spielleiter (t.bruckmann@gmx.de) den neuen Spieltermin mit.

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

14.04.2013
 

11:00 h
 

401
 

VfL Traben-Trarbach 1861
Halle: Stefan-Andres-Schu...

TuS Mosella Schweich
 

4:2
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 
Sa.

02.03.2013
 
02.03.2013

14:00 h/v (1)
 
15:00 v

301
 
302

TTF Konz II
Halle: Gymnastikhalle unt...
VfL Traben-Trarbach 1861

TuS Mosella Schweich
 
TTC Gelb-Rot Trier II

3:4
 

4:3
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 
Sa.
Di.
Di.

23.11.2012
 
24.11.2012
04.12.2012
11.12.2012

20:00 h/v
 
16:00 v
20:00 v
20:00 v

202
 
204
203
201

VfL Traben-Trarbach 1861
Halle: Traben
TTF Konz II
TuS Mosella Schweich
TTC Gelb-Rot Trier II

TTC Grün-Weiss Zewen II
 
TTC Trierweiler
SV Föhren
TTC Talling

4:1
 

4:3
4:0
4:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Fr.
 

25.09.2012
09.10.2012
19.10.2012
 

20:00 v
20:00 v
20:30 h/v (1)
 

108
106
107
 

TuS Mosella Schweich
VfL Traben-Trarbach 1861
SG Butzweiler/Kordel
Halle: Schulturnhalle Kor...

TTSG 76 Wittlich II
TTSG 76 Wittlich III
TTF Konz II
 

4:2
4:1
2:4

 
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TTC Talling
SV Föhren
TTC Grün-Weiss Zewen II
TTC Gelb-Rot Trier II
TTC Trierweiler
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